
Contacto

Teléfono 925259300
Correo Electrónico epita@diputoledo.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 4
(45002) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 68/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2017
a las 09:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Toledo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputoledo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2Y%2BNKz25WcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción Punto Limpio en el Municipio de Chozas de Canales

Valor estimado del contrato 37.246,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.067,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.246,18 EUR.

Clasificación CPV
45222100 - Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de residuos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GOSADEX, S.L.
NIF B45351533

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.090 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 68/2016
Fecha de Formalización 23/06/2017

http://www.diputoledo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2Y%2BNKz25WcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sal de Comisiones del Palacio Provincial

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 4
(45002) Toledo España

APERTURA SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura del sobre B se publicará en
esta plataforma, al menos con DOS DÍAS HABILES
de antelación a la celebración de la misma.

Ofertas recibidas 18

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/02/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/02/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AyYoeF692rQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Fecha de publicación 02/02/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.diputoledo.es/webEbop/ebopResumen.jsp?publication_date=02/02/2017&publication_date_to=02/02/2017

ID 0000002663437 |  2017-478006 | mar, 27 jun 2017 09:47:19:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79022119355716563105272597432364677744 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AyYoeF692rQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.diputoledo.es/webEbop/ebopResumen.jsp?publication_date=02/02/2017&publication_date_to=02/02/2017

